

World Wide Golf ApS

A.P. Møllers Allé 39
2791 Dragør

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2019

annette nyvang

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

World Wide Golf ApS

A.P. Møllers Allé 39

2791 Dragør

Telefonnummer: 88445666

e-mailadresse: vb@worldwidegolf.dk

CVR-nr: 37185728

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af ferierejser og hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets drift udviser et resultat på kr. 0, idet selskabets aktiviteter den 1. april 2018 blev lagt ind i søsterselskabet Green Time Travel ApS. Egenkapitalen udgør fortsat kr. 155.650.

Særlige forhold vedr. det forløbne regnskabsår.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse for tiden 1. april 2018 – 31. marts 2019

Neskrivning af finansielle aktiver	kr. 42.560
------------------------------------	------------

Ingen andre aktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			164.254
Personaleomkostninger			-5.749
Lønninger			0
Andre personaleomkostninger			-5.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		42.560	
Resultat af ordinær primær drift		42.560	158.505
Andre finansielle indtægter			3.286
Nedskrivning af finansielle aktiver			-52.414
Øvrige finansielle omkostninger			-16.091
Ordinært resultat før skat		42.560	93.286
Årets resultat		42.560	66.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			66.732
I alt			66.732

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.026	147.586
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.026	147.586
Anlægsaktiver i alt		105.026	147.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			462.130
Tilgodehavender i alt			462.130
Likvide beholdninger		50.564	64.713
Omsætningsaktiver i alt		50.564	526.843
Aktiver i alt		155.590	674.429

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		148.150	
Overført resultat		-42.560	148.150
Egenkapital i alt		155.590	198.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	385.530
Skyldig selskabsskat		0	63.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	26.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	476.279
Gældsforpligtelser i alt		0	476.279
Passiver i alt		155.590	674.429

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Der har ikke været nogen omsætning i det forløbne år, så det har ikke været aktuelt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventual poster.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret